
Параметры: Начало периода: 01.07.2016 0:00:00
Конец периода: 10.12.2016 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 255 827,5 273 666 45 999,15

0017 - Sasha Zavozkaya / Саша Заводская 255 827,5 273 666 45 999,15
01.07.2016 0:00:00 63 837,65
02.07.2016 7:55:10 Реализация товаров и услуг 00000010308 от 02.07.2016 7:55:10 620 64 457,65
02.07.2016 8:48:46 Реализация товаров и услуг 00000010321 от 02.07.2016 8:48:46 463 64 920,65
02.07.2016 10:47:40 Реализация товаров и услуг 00000010349 от 02.07.2016 10:47:40 341,9 65 262,55
02.07.2016 12:20:38 Реализация товаров и услуг 00000010305 от 02.07.2016 12:20:38 130 65 392,55
02.07.2016 12:25:24 Реализация товаров и услуг 00000010375 от 02.07.2016 12:25:24 375,3 65 767,85
02.07.2016 12:31:35 Приходный кассовый ордер 00000008636 от 02.07.2016 12:31:35 4 049 61 718,85
02.07.2016 12:32:46 Реализация товаров и услуг 00000010379 от 02.07.2016 12:32:46 50 61 768,85
02.07.2016 13:09:52 Реализация товаров и услуг 00000010387 от 02.07.2016 13:09:52 105 61 873,85
02.07.2016 13:46:58 Реализация товаров и услуг 00000010395 от 02.07.2016 13:46:58 30 61 903,85
02.07.2016 13:49:42 Реализация товаров и услуг 00000010398 от 02.07.2016 13:49:42 94 61 997,85
03.07.2016 9:54:27 Реализация товаров и услуг 00000010335 от 03.07.2016 9:54:27 100,05 62 097,9
03.07.2016 11:31:56 Реализация товаров и услуг 00000010425 от 03.07.2016 11:31:56 207,95 62 305,85
03.07.2016 12:40:33 Реализация товаров и услуг 00000010431 от 03.07.2016 12:40:33 650,3 62 956,15
03.07.2016 13:18:09 Реализация товаров и услуг 00000010440 от 03.07.2016 13:18:09 20 62 976,15
04.07.2016 7:27:02 Реализация товаров и услуг 00000010449 от 04.07.2016 7:27:02 732 63 708,15
04.07.2016 8:21:24 Реализация товаров и услуг 00000010461 от 04.07.2016 8:21:24 70,2 63 778,35
04.07.2016 8:22:55 Реализация товаров и услуг 00000010463 от 04.07.2016 8:22:55 34,5 63 812,85
04.07.2016 10:44:42 Реализация товаров и услуг 00000010485 от 04.07.2016 10:44:42 933 64 745,85
04.07.2016 11:13:27 Реализация товаров и услуг 00000010493 от 04.07.2016 11:13:27 75 64 820,85
04.07.2016 12:34:30 Приходный кассовый ордер 00000008748 от 04.07.2016 12:34:30 3 636 61 184,85
04.07.2016 12:41:49 Реализация товаров и услуг 00000010512 от 04.07.2016 12:41:49 83 61 267,85
05.07.2016 6:50:57 Реализация товаров и услуг 00000010523 от 05.07.2016 6:50:57 443,5 61 711,35
05.07.2016 6:53:05 Реализация товаров и услуг 00000010524 от 05.07.2016 6:53:05 668,55 62 379,9
05.07.2016 6:54:15 Реализация товаров и услуг 00000010525 от 05.07.2016 6:54:15 161,95 62 541,85
05.07.2016 9:21:49 Реализация товаров и услуг 00000010543 от 05.07.2016 9:21:49 292,35 62 834,2
05.07.2016 9:42:06 Реализация товаров и услуг 00000010545 от 05.07.2016 9:42:06 41,6 62 875,8
05.07.2016 10:02:55 Реализация товаров и услуг 00000010551 от 05.07.2016 10:02:55 2 027 64 902,8
05.07.2016 12:41:20 Реализация товаров и услуг 00000010589 от 05.07.2016 12:41:20 410,6 65 313,4
06.07.2016 8:59:32 Реализация товаров и услуг 00000010626 от 06.07.2016 8:59:32 71,5 65 384,9
06.07.2016 10:08:18 Приходный кассовый ордер 00000008855 от 06.07.2016 10:08:18 5 000 60 384,9
06.07.2016 10:23:14 Реализация товаров и услуг 00000010637 от 06.07.2016 10:23:14 6 850 67 234,9
06.07.2016 10:32:58 Реализация товаров и услуг 00000010655 от 06.07.2016 10:32:58 129 67 363,9
06.07.2016 10:41:11 Реализация товаров и услуг 00000010658 от 06.07.2016 10:41:11 90 67 453,9
06.07.2016 12:25:55 Реализация товаров и услуг 00000010647 от 06.07.2016 12:25:55 1 082,25 68 536,15
06.07.2016 12:43:34 Реализация товаров и услуг 00000010697 от 06.07.2016 12:43:34 22,8 68 558,95
06.07.2016 12:45:38 Реализация товаров и услуг 00000010699 от 06.07.2016 12:45:38 440 68 998,95
07.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000008255 от 07.07.2016 0:00:00 10 000 58 998,95
07.07.2016 8:50:19 Реализация товаров и услуг 00000010740 от 07.07.2016 8:50:19 66 59 064,95
07.07.2016 10:19:39 Реализация товаров и услуг 00000010762 от 07.07.2016 10:19:39 459,25 59 524,2
07.07.2016 12:17:39 Реализация товаров и услуг 00000010795 от 07.07.2016 12:17:39 1 270 60 794,2
07.07.2016 12:51:46 Реализация товаров и услуг 00000010807 от 07.07.2016 12:51:46 885,55 61 679,75
07.07.2016 13:29:41 Реализация товаров и услуг 00000010818 от 07.07.2016 13:29:41 89,95 61 769,7
07.07.2016 13:57:33 Реализация товаров и услуг 00000010822 от 07.07.2016 13:57:33 23 61 792,7
09.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000008701 от 09.07.2016 0:00:00 2 115 59 677,7
09.07.2016 6:19:34 Реализация товаров и услуг 00000010826 от 09.07.2016 6:19:34 502 60 179,7
09.07.2016 7:55:50 Реализация товаров и услуг 00000010842 от 09.07.2016 7:55:50 396 60 575,7
09.07.2016 9:29:45 Реализация товаров и услуг 00000010864 от 09.07.2016 9:29:45 760 61 335,7
09.07.2016 12:14:41 Реализация товаров и услуг 00000010878 от 09.07.2016 12:14:41 132,87 61 468,57
09.07.2016 12:53:05 Реализация товаров и услуг 00000010912 от 09.07.2016 12:53:05 162 61 630,57
09.07.2016 12:53:56 Реализация товаров и услуг 00000010915 от 09.07.2016 12:53:56 1 668,6 63 299,17
09.07.2016 12:59:40 Реализация товаров и услуг 00000010910 от 09.07.2016 12:59:40 145 63 444,17
09.07.2016 14:08:13 Реализация товаров и услуг 00000010931 от 09.07.2016 14:08:13 205,5 63 649,67
10.07.2016 10:05:18 Реализация товаров и услуг 00000010949 от 10.07.2016 10:05:18 1 583,8 65 233,47
10.07.2016 10:10:29 Реализация товаров и услуг 00000010951 от 10.07.2016 10:10:29 53 65 286,47
10.07.2016 11:43:19 Реализация товаров и услуг 00000010976 от 10.07.2016 11:43:19 244,75 65 531,22
11.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000009094 от 11.07.2016 0:00:00 3 624 61 907,22
11.07.2016 6:05:45 Реализация товаров и услуг 00000010991 от 11.07.2016 6:05:45 502,5 62 409,72
11.07.2016 8:47:02 Реализация товаров и услуг 00000011012 от 11.07.2016 8:47:02 554,65 62 964,37
11.07.2016 9:48:43 Реализация товаров и услуг 00000011028 от 11.07.2016 9:48:43 106,5 63 070,87
11.07.2016 10:10:25 Реализация товаров и услуг 00000011032 от 11.07.2016 10:10:25 328,26 63 399,13
11.07.2016 10:52:34 Реализация товаров и услуг 00000011039 от 11.07.2016 10:52:34 388 63 787,13



11.07.2016 10:52:34 Реализация товаров и услуг 00000011039 от 11.07.2016 10:52:34 388 63 787,13
11.07.2016 13:12:21 Реализация товаров и услуг 00000011080 от 11.07.2016 13:12:21 803,5 64 590,63
11.07.2016 13:16:32 Реализация товаров и услуг 00000011079 от 11.07.2016 13:16:32 56 64 646,63
12.07.2016 7:50:27 Реализация товаров и услуг 00000011100 от 12.07.2016 7:50:27 500,6 65 147,23
12.07.2016 11:17:47 Реализация товаров и услуг 00000011138 от 12.07.2016 11:17:47 621,65 65 768,88
12.07.2016 11:21:24 Реализация товаров и услуг 00000011122 от 12.07.2016 11:21:24 1 326 67 094,88
12.07.2016 11:41:08 Реализация товаров и услуг 00000011149 от 12.07.2016 11:41:08 285,9 67 380,78
12.07.2016 12:08:42 Реализация товаров и услуг 00000011162 от 12.07.2016 12:08:42 3 648 71 028,78
12.07.2016 12:40:34 Реализация товаров и услуг 00000011176 от 12.07.2016 12:40:34 102 71 130,78
12.07.2016 13:04:27 Реализация товаров и услуг 00000011182 от 12.07.2016 13:04:27 70 71 200,78
12.07.2016 13:09:45 Реализация товаров и услуг 00000011088 от 12.07.2016 13:09:45 387 71 587,78
12.07.2016 13:24:53 Реализация товаров и услуг 00000011143 от 12.07.2016 13:24:53 1 608,4 73 196,18
12.07.2016 14:01:36 Приходный кассовый ордер 00000009271 от 12.07.2016 14:01:36 10 000 63 196,18
13.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000009168 от 13.07.2016 0:00:00 6 860 56 336,18
13.07.2016 6:20:12 Реализация товаров и услуг 00000011190 от 13.07.2016 6:20:12 140 56 476,18
13.07.2016 8:35:45 Реализация товаров и услуг 00000011205 от 13.07.2016 8:35:45 178,25 56 654,43
13.07.2016 9:15:34 Реализация товаров и услуг 00000011216 от 13.07.2016 9:15:34 393,95 57 048,38
13.07.2016 10:42:40 Реализация товаров и услуг 00000011231 от 13.07.2016 10:42:40 17,4 57 065,78
14.07.2016 10:26:16 Реализация товаров и услуг 00000011320 от 14.07.2016 10:26:16 408,45 57 474,23
14.07.2016 11:11:19 Реализация товаров и услуг 00000011329 от 14.07.2016 11:11:19 466 57 940,23
14.07.2016 12:01:06 Реализация товаров и услуг 00000011349 от 14.07.2016 12:01:06 6 306,4 64 246,63
14.07.2016 12:49:43 Реализация товаров и услуг 00000011362 от 14.07.2016 12:49:43 453,2 64 699,83
14.07.2016 13:24:46 Реализация товаров и услуг 00000011369 от 14.07.2016 13:24:46 671,4 65 371,23
14.07.2016 13:58:58 Реализация товаров и услуг 00000011371 от 14.07.2016 13:58:58 92 65 463,23
16.07.2016 6:39:57 Реализация товаров и услуг 00000011377 от 16.07.2016 6:39:57 573 66 036,23
16.07.2016 8:19:18 Возврат товаров от покупателя 00000000246 от 16.07.2016 

8:19:18
-58 65 978,23

16.07.2016 9:11:17 Реализация товаров и услуг 00000011406 от 16.07.2016 9:11:17 571 66 549,23
16.07.2016 9:43:23 Реализация товаров и услуг 00000011414 от 16.07.2016 9:43:23 120 66 669,23
16.07.2016 12:16:48 Реализация товаров и услуг 00000011454 от 16.07.2016 12:16:48 148 66 817,23
17.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000009485 от 17.07.2016 0:00:00 8 065 58 752,23
17.07.2016 9:14:41 Реализация товаров и услуг 00000011477 от 17.07.2016 9:14:41 1 735,03 60 487,26
17.07.2016 12:03:51 Реализация товаров и услуг 00000011498 от 17.07.2016 12:03:51 155,2 60 642,46
18.07.2016 7:04:31 Реализация товаров и услуг 00000011510 от 18.07.2016 7:04:31 1 300 61 942,46
18.07.2016 9:41:09 Реализация товаров и услуг 00000011526 от 18.07.2016 9:41:09 751,05 62 693,51
18.07.2016 11:41:48 Реализация товаров и услуг 00000011549 от 18.07.2016 11:41:48 630 63 323,51
18.07.2016 13:55:55 Реализация товаров и услуг 00000011569 от 18.07.2016 13:55:55 570 63 893,51
19.07.2016 6:32:54 Реализация товаров и услуг 00000011572 от 19.07.2016 6:32:54 121,5 64 015,01
19.07.2016 6:33:28 Реализация товаров и услуг 00000011573 от 19.07.2016 6:33:28 160 64 175,01
19.07.2016 6:36:01 Реализация товаров и услуг 00000011552 от 19.07.2016 6:36:01 151 64 326,01
19.07.2016 10:14:39 Реализация товаров и услуг 00000011600 от 19.07.2016 10:14:39 418,55 64 744,56
19.07.2016 10:43:58 Реализация товаров и услуг 00000011611 от 19.07.2016 10:43:58 317,5 65 062,06
19.07.2016 12:22:10 Реализация товаров и услуг 00000011633 от 19.07.2016 12:22:10 141,1 65 203,16
21.07.2016 6:18:55 Реализация товаров и услуг 00000011654 от 21.07.2016 6:18:55 466,2 65 669,36
21.07.2016 7:46:48 Реализация товаров и услуг 00000011738 от 21.07.2016 7:46:48 975 66 644,36
21.07.2016 12:38:43 Реализация товаров и услуг 00000011818 от 21.07.2016 12:38:43 441,35 67 085,71
21.07.2016 13:50:39 Реализация товаров и услуг 00000011828 от 21.07.2016 13:50:39 1 300 68 385,71
21.07.2016 14:07:06 Реализация товаров и услуг 00000011801 от 21.07.2016 14:07:06 101 68 486,71
21.07.2016 14:08:25 Реализация товаров и услуг 00000011798 от 21.07.2016 14:08:25 1 548,36 70 035,07
23.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000007957 от 23.07.2016 0:00:00 12 425 57 610,07
23.07.2016 6:19:02 Реализация товаров и услуг 00000011832 от 23.07.2016 6:19:02 96,1 57 706,17
23.07.2016 8:32:02 Реализация товаров и услуг 00000011856 от 23.07.2016 8:32:02 335 58 041,17
23.07.2016 8:34:03 Реализация товаров и услуг 00000011857 от 23.07.2016 8:34:03 270 58 311,17
23.07.2016 10:43:58 Реализация товаров и услуг 00000011878 от 23.07.2016 10:43:58 1 333,1 59 644,27
23.07.2016 11:13:28 Реализация товаров и услуг 00000011890 от 23.07.2016 11:13:28 333,9 59 978,17
23.07.2016 11:31:56 Реализация товаров и услуг 00000011900 от 23.07.2016 11:31:56 50 60 028,17
23.07.2016 12:25:09 Реализация товаров и услуг 00000011910 от 23.07.2016 12:25:09 86,6 60 114,77
23.07.2016 12:37:37 Реализация товаров и услуг 00000011913 от 23.07.2016 12:37:37 87 60 201,77
24.07.2016 6:30:41 Реализация товаров и услуг 00000011922 от 24.07.2016 6:30:41 32,45 60 234,22
24.07.2016 6:31:43 Реализация товаров и услуг 00000011923 от 24.07.2016 6:31:43 88 60 322,22
24.07.2016 8:56:11 Реализация товаров и услуг 00000011933 от 24.07.2016 8:56:11 654,45 60 976,67
24.07.2016 11:14:22 Реализация товаров и услуг 00000011943 от 24.07.2016 11:14:22 1 425 62 401,67
24.07.2016 12:20:47 Возврат товаров от покупателя 00000000254 от 24.07.2016 

12:20:47
-106 62 295,67

25.07.2016 6:26:41 Реализация товаров и услуг 00000011965 от 25.07.2016 6:26:41 496 62 791,67
25.07.2016 9:17:37 Реализация товаров и услуг 00000011990 от 25.07.2016 9:17:37 214 63 005,67
25.07.2016 10:12:27 Реализация товаров и услуг 00000011987 от 25.07.2016 10:12:27 256 63 261,67
25.07.2016 10:22:04 Реализация товаров и услуг 00000012002 от 25.07.2016 10:22:04 65 63 326,67
25.07.2016 13:50:23 Реализация товаров и услуг 00000012042 от 25.07.2016 13:50:23 1 226,15 64 552,82
25.07.2016 14:16:00 Реализация товаров и услуг 00000012043 от 25.07.2016 14:16:00 140 64 692,82
26.07.2016 6:47:02 Реализация товаров и услуг 00000012046 от 26.07.2016 6:47:02 985 65 677,82
26.07.2016 10:21:10 Реализация товаров и услуг 00000012076 от 26.07.2016 10:21:10 1 340 67 017,82
26.07.2016 11:46:36 Реализация товаров и услуг 00000012075 от 26.07.2016 11:46:36 107,1 67 124,92
26.07.2016 12:31:30 Реализация товаров и услуг 00000012107 от 26.07.2016 12:31:30 116,5 67 241,42



26.07.2016 12:31:30 Реализация товаров и услуг 00000012107 от 26.07.2016 12:31:30 116,5 67 241,42
26.07.2016 13:57:01 Реализация товаров и услуг 00000012109 от 26.07.2016 13:57:01 9,3 67 250,72
27.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000010001 от 27.07.2016 0:00:00 10 000 57 250,72
27.07.2016 6:26:35 Реализация товаров и услуг 00000012126 от 27.07.2016 6:26:35 163,45 57 414,17
27.07.2016 10:56:29 Реализация товаров и услуг 00000012168 от 27.07.2016 10:56:29 1 117,7 58 531,87
27.07.2016 12:43:42 Реализация товаров и услуг 00000012202 от 27.07.2016 12:43:42 62 58 593,87
27.07.2016 12:44:36 Реализация товаров и услуг 00000012203 от 27.07.2016 12:44:36 112,5 58 706,37
28.07.2016 7:44:28 Реализация товаров и услуг 00000012227 от 28.07.2016 7:44:28 65 58 771,37
28.07.2016 8:55:06 Реализация товаров и услуг 00000012241 от 28.07.2016 8:55:06 762,9 59 534,27
28.07.2016 10:47:04 Реализация товаров и услуг 00000012271 от 28.07.2016 10:47:04 80,05 59 614,32
28.07.2016 12:18:53 Реализация товаров и услуг 00000012289 от 28.07.2016 12:18:53 92,1 59 706,42
28.07.2016 13:28:17 Реализация товаров и услуг 00000012298 от 28.07.2016 13:28:17 76,6 59 783,02
30.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000010172 от 30.07.2016 0:00:00 5 000 54 783,02
30.07.2016 11:26:53 Реализация товаров и услуг 00000012364 от 30.07.2016 11:26:53 29 54 812,02
30.07.2016 11:41:52 Реализация товаров и услуг 00000012365 от 30.07.2016 11:41:52 72 54 884,02
30.07.2016 11:46:21 Реализация товаров и услуг 00000012367 от 30.07.2016 11:46:21 30 54 914,02
30.07.2016 12:39:00 Реализация товаров и услуг 00000012346 от 30.07.2016 12:39:00 1 119,4 56 033,42
31.07.2016 6:51:58 Реализация товаров и услуг 00000012391 от 31.07.2016 6:51:58 192 56 225,42
31.07.2016 8:22:43 Реализация товаров и услуг 00000012397 от 31.07.2016 8:22:43 114 56 339,42
31.07.2016 12:15:33 Реализация товаров и услуг 00000012304 от 31.07.2016 12:15:33 1 457,8 57 797,22
01.08.2016 11:20:50 Реализация товаров и услуг 00000012471 от 01.08.2016 11:20:50 1 036,15 58 833,37
01.08.2016 11:31:00 Реализация товаров и услуг 00000012448 от 01.08.2016 11:31:00 65 58 898,37
01.08.2016 11:58:48 Реализация товаров и услуг 00000012479 от 01.08.2016 11:58:48 280,8 59 179,17
01.08.2016 13:00:57 Реализация товаров и услуг 00000012490 от 01.08.2016 13:00:57 44,95 59 224,12
02.08.2016 6:40:43 Реализация товаров и услуг 00000012496 от 02.08.2016 6:40:43 427,7 59 651,82
02.08.2016 9:06:51 Реализация товаров и услуг 00000012518 от 02.08.2016 9:06:51 215,4 59 867,22
02.08.2016 10:40:20 Реализация товаров и услуг 00000012533 от 02.08.2016 10:40:20 1 412,75 61 279,97
02.08.2016 12:08:26 Реализация товаров и услуг 00000012552 от 02.08.2016 12:08:26 125,7 61 405,67
02.08.2016 13:31:36 Приходный кассовый ордер 00000010355 от 02.08.2016 13:31:36 4 000 57 405,67
03.08.2016 6:32:15 Реализация товаров и услуг 00000012566 от 03.08.2016 6:32:15 25,5 57 431,17
03.08.2016 8:25:23 Реализация товаров и услуг 00000012579 от 03.08.2016 8:25:23 156 57 587,17
03.08.2016 11:19:09 Реализация товаров и услуг 00000012613 от 03.08.2016 11:19:09 257,82 57 844,99
03.08.2016 11:21:24 Реализация товаров и услуг 00000012615 от 03.08.2016 11:21:24 222 58 066,99
03.08.2016 12:19:16 Реализация товаров и услуг 00000012634 от 03.08.2016 12:19:16 46 58 112,99
03.08.2016 12:21:17 Реализация товаров и услуг 00000012626 от 03.08.2016 12:21:17 65 58 177,99
03.08.2016 13:26:22 Реализация товаров и услуг 00000012643 от 03.08.2016 13:26:22 108,75 58 286,74
03.08.2016 13:27:40 Реализация товаров и услуг 00000012646 от 03.08.2016 13:27:40 946,2 59 232,94
03.08.2016 13:56:09 Реализация товаров и услуг 00000012648 от 03.08.2016 13:56:09 200 59 432,94
04.08.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000010385 от 04.08.2016 0:00:00 6 500 52 932,94
04.08.2016 6:27:47 Реализация товаров и услуг 00000012651 от 04.08.2016 6:27:47 27 52 959,94
04.08.2016 6:28:00 Реализация товаров и услуг 00000012652 от 04.08.2016 6:28:00 54,8 53 014,74
04.08.2016 8:29:34 Реализация товаров и услуг 00000012674 от 04.08.2016 8:29:34 130 53 144,74
04.08.2016 9:17:57 Реализация товаров и услуг 00000012684 от 04.08.2016 9:17:57 173,25 53 317,99
04.08.2016 10:42:54 Реализация товаров и услуг 00000012702 от 04.08.2016 10:42:54 214 53 531,99
04.08.2016 11:20:08 Реализация товаров и услуг 00000012707 от 04.08.2016 11:20:08 77,2 53 609,19
04.08.2016 12:23:31 Реализация товаров и услуг 00000012723 от 04.08.2016 12:23:31 1 320 54 929,19
06.08.2016 6:57:00 Реализация товаров и услуг 00000012746 от 06.08.2016 6:57:00 835 55 764,19
06.08.2016 8:40:44 Реализация товаров и услуг 00000012764 от 06.08.2016 8:40:44 358 56 122,19
06.08.2016 11:56:31 Реализация товаров и услуг 00000012806 от 06.08.2016 11:56:31 956,75 57 078,94
06.08.2016 11:57:55 Реализация товаров и услуг 00000012808 от 06.08.2016 11:57:55 660 57 738,94
06.08.2016 12:10:42 Возврат товаров от покупателя 00000000271 от 06.08.2016 

12:10:42
-35 57 703,94

06.08.2016 13:05:44 Реализация товаров и услуг 00000012819 от 06.08.2016 13:05:44 496,6 58 200,54
07.08.2016 6:33:08 Реализация товаров и услуг 00000012829 от 07.08.2016 6:33:08 265,6 58 466,14
07.08.2016 8:57:08 Реализация товаров и услуг 00000012844 от 07.08.2016 8:57:08 660 59 126,14
07.08.2016 11:20:45 Реализация товаров и услуг 00000012862 от 07.08.2016 11:20:45 55,15 59 181,29
07.08.2016 12:13:25 Реализация товаров и услуг 00000012864 от 07.08.2016 12:13:25 153 59 334,29
07.08.2016 12:44:17 Реализация товаров и услуг 00000012850 от 07.08.2016 12:44:17 418,3 59 752,59
08.08.2016 9:26:41 Реализация товаров и услуг 00000012897 от 08.08.2016 9:26:41 386,2 60 138,79
08.08.2016 11:00:43 Реализация товаров и услуг 00000012917 от 08.08.2016 11:00:43 973,25 61 112,04
08.08.2016 13:14:42 Реализация товаров и услуг 00000012949 от 08.08.2016 13:14:42 690,7 61 802,74
08.08.2016 14:22:51 Реализация товаров и услуг 00000012952 от 08.08.2016 14:22:51 117 61 919,74
09.08.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000010695 от 09.08.2016 0:00:00 5 952 55 967,74
09.08.2016 7:13:40 Реализация товаров и услуг 00000012955 от 09.08.2016 7:13:40 150 56 117,74
09.08.2016 7:19:03 Реализация товаров и услуг 00000012958 от 09.08.2016 7:19:03 655 56 772,74
09.08.2016 9:45:55 Реализация товаров и услуг 00000012971 от 09.08.2016 9:45:55 518,3 57 291,04
09.08.2016 10:02:29 Реализация товаров и услуг 00000012978 от 09.08.2016 10:02:29 45 57 336,04
09.08.2016 10:09:57 Реализация товаров и услуг 00000012979 от 09.08.2016 10:09:57 92 57 428,04
09.08.2016 11:01:56 Реализация товаров и услуг 00000012991 от 09.08.2016 11:01:56 200 57 628,04
09.08.2016 11:21:16 Реализация товаров и услуг 00000013002 от 09.08.2016 11:21:16 16,5 57 644,54
09.08.2016 12:13:47 Реализация товаров и услуг 00000013020 от 09.08.2016 12:13:47 263 57 907,54
09.08.2016 12:19:53 Реализация товаров и услуг 00000013022 от 09.08.2016 12:19:53 105 58 012,54
